
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 160/2016 del 15-06-2016

 
 

OGGETTO

CONVENZIONE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI PER
LA GESTIONE AMBIENTALE DA PARTE DI PRIVATI NEL
TERRITORIO DEL PARCO NAZIONALE DELL'ALTA MURGIA
–PARZIALE LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO RETTIFICA
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N 124 DEL 09/05/2016

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 
 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 124/2016 del 09/05/2016 relativa alla liquidazione parziale e
pagamento di contributi accordati a privati per la realizzazione di interventi per la corretta gestione
ambientale del territorio del Parco a cui è allegato l’elenco dei beneficiari che ne costituisce parte
integrante;
CONSIDERATO che con il suddetto atto si è determinato di procedere alla liquidazione ed al
pagamento di euro quattromilaottocentoventinove/00 (€ 4.829,00) relativi agli importi concordati nelle
istanze ritenute ammissibili sino alla data del 03/05/2016, secondo l’elenco allegato alla determinazione
del quale ne costituiva parte integrante;

VISTO che a seguito di una più attenta analisi è stato rilevato che l’allegato contiene un mero errore
nella colonna degli importi da pagare che ha determinato una errata valutazione dell’importo
complessivo da liquidare presente al decimo capoverso delle premesse della determinazione 124/2016;

CONSIDERATO che occorre procedere ed alla rettifica del decimo capoverso della premessa della
Determinazione dirigenziale n. 124/2016 del 09/05/2016 ed alla sostituzione dell’allegato facente parte
della medesima determinazione;

Tanto premesso, quale espletata istruttoria,
DETERMINA

Le premesse costituiscono parte integrante della presente determinazione.

DI SOSTITUIRE il decimo capoverso delle premesse della determinazione 124/2016 con il seguente
considerata:

1/2



CONSIDERATO che occorre procedere alla liquidazione ed al pagamento di euro
quattromilaseicentosettantanove/00 (€ 4.679,00) relativi agli importi concordati nelle istanze ritenute
ammissibili sino alla data del 03/05/2016;

DI SOSTITUIRE l’allegato alla determinazione 124/2016 con l’elenco allegato alla presente
determinazione;

DI CONFERMARE in ogni sua restante parte i contenuti della Determinazione dirigenziale n.
124/2016 del 09/05/2016.

 
 
 

 IL DIRETTORE F.F.
F.TO FABIO MODESTI

 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE F.F.
  FABIO MODESTI

 

2/2



n.ro Nome Azienda Sede CUP Codice fiscale/P.IVA IBAN Importo Euro
1 Marrulli Vito 02/05/1964 

Poggiorsini

Via Salvo d’Acquisto 
n. 10 70020 
Poggiorsini

F19D16000240001 MRR VTI 64E02 G769N 
P. IVA  03381430721.

IT02 B010 1041 
6910 00010407508

1.169,00

2 Marrulli Michele 11/07/1961 
Poggiorsini 

Via Mazzini n. 12 
70020 Poggiorsini

F19G16000100001 MRR MHL 61L11 G769Y, 
P. IVA  03381440720

IT96 I088 7341 6900 
00000315038

1.066,00

3 Marrulli Giuseppe 
24/07/1925 Poggiorsini 

Via E. Toti n.3 70020 
Poggiorsini

F19D16000250001 MRR GPP 25L24 G769M, 
P.IVA 01644820720

IT73 J088 7341 6900 
00000315039

2.249,00

4 Genuario Maria, 16/04/1966 
Poggiorsini, 

Via G. Mazzini n. 12 
70020 Poggiorsini

F19D16000230001 GNR MRA 66D56 G769Y 
P.IVA 07009020723

IT19 T088 7341 
6900 00000800179

195,00

1


